progettazione,  insufficiente  progettazione,  azione  di  terzi  o  cause  di  forza  maggiore,  che 
preveda anche una garanzia di responsabilità civile per danni a terzi nell’esecuzione dei lavori 
sino alla data di emissione del certificato di Collaudo provvisorio o del Certificato di regolare 
esecuzione.
L’importo è pari ad € 1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00).

ART. 13 CESSIONE DEL CONTRATTO
Il contratto non può essere ceduto a terzi a pena di nullità.

ART. 14 SPESE DEL CONTRATTO
Tutte le spese del  contratto, inerenti e conseguenti e comprese quelle  relative al  piano di 
sicurezza  fisica  dei  lavoratori  e  dei  prescritti  cartelli  del  cantiere,  sono  a  totale  carico